
A Natale regala
il teatro

Teatro Biondo Palermo
Via Roma 258 - 90133 Palermo

Orari botteghino
da martedì a sabato h 9.00-13.00 e h 16.00-19.00;
domenica h 9.00-12.00 e h16.00-19.00.
tel. 091 7434332 - 091 7434331
botteghino1@teatrobiondo.it



Card a 5 spettacoli a scelta in Sala Grande, con costi variabili da 
35 a 110 euro

Card che prevede due ingressi a scelta in Sala Grande a 35 euro

 CARD A - 5 SPETTACOLI SALA GRANDE    
 SAB 21:00 MAR 21:00 MER 17:00 VEN 17:00
DON GIOVANNI INVOLONTARIO 10/12/2022 13/12/2022 14/12/2022 16/12/2022
TANGO DELLE CAPINERE 14/01/2023 17/01/2023 18/01/2023 20/01/2023
CYRANO  24/01/2023 25/01/2023 
A CHE SERVONO QUESTI QUATTRINI  07/02/2023 08/02/2023 
SEAGULL DREAMS 25/02/2023 28/02/2023 01/03/2023 03/03/2023
BOSTON MARRIAGE 18/03/2023 21/03/2023 22/03/2023 24/03/2023
LA LUPA  11/04/2023 12/04/2023 
LA COMPAGNIA DEL SONNO 29/04/2023 02/05/2023 03/05/2023 05/05/2023
COSì È (SE VI PARE) 13/05/2023 16/05/2023 17/05/2023 19/05/2023

 CARD B - 5 SPETTACOLI SALA GRANDE    
 VEN 21:00 DOM 17:00 GIO 17:00 SAB 19:00 DOM 17:00
DON GIOVANNI INVOLONTARIO 09/12/2022 11/12/2022 15/12/2022 17/12/2022 18/12/2022
TANGO DELLE CAPINERE 13/01/2023 15/01/2023 19/01/2023 21/01/2023 22/01/2023
CYRANO 27/01/2023  26/01/2023 28/01/2023 29/01/2023
A CHE SERVONO QUESTI QUATTRINI 10/02/2023  09/02/2023 11/02/2023 12/02/2023
SEAGULL DREAMS 24/02/2023 26/02/2023 02/03/2023 04/03/2023 05/03/2023
LA BOTTEGA DEL CAFFE' 10/03/2023   11/03/2023 12/03/2023
BOSTON MARRIAGE 17/03/2023 19/03/2023 23/03/2023 25/03/2023 26/03/2023
LA LUPA 14/04/2023  13/04/2023 15/04/2023 16/04/2023
LA COMPAGNIA DEL SONNO 28/04/2023 30/04/2023 04/05/2023 06/05/2023 07/05/2023
COSì È (SE VI PARE) 12/05/2023 14/05/2023 18/05/2023 20/05/2023 21/05/2023

 PREZZI CARD   CARD A CARD B
SETTORE INTERO INTERO
1° settore platea/palco 85 euro 110 euro
2° settore platea/palco 75 euro 100 euro
Galleria  35 euro 40 euro

DON GIOVANNI INVOLONTARIO
Venerdì
Sabato
Domenica
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

9
10
11
13
14
15
16
17
18

h 21:00
h 21:00
h 17:00
h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 17:00
h 19:00
h 17:00

Dicembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre
Dicembre

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

IL TANGO DELLE CAPINERE
Venerdì
Sabato
Domenica
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

13
14
15
17
18
19
20
21
22

h 21:00
h 21:00
h 17:00
h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 17:00
h 19:00
h 17:00

Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

CYRANO
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

24
25
26
27
28
29

h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 21:00
h 19:00
h 17:00

Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio
Gennaio

2023
2023
2023
2023
2023
2023

A CHE SERVONO QUESTI QUATTRINI
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

7
8
9

10
11
12

h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 21:00
h 19:00
h 17:00

Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio

2023
2023
2023
2023
2023
2023

SEAGULL DREAMS
Venerdì
Sabato
Domenica
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

24
25
26
28

1
2
3
4
5

h 21:00
h 21:00
h 17:00
h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 17:00
h 19:00
h 17:00

Febbraio
Febbraio
Febbraio
Febbraio
Marzo
Marzo
Marzo
Marzo
Marzo

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

LA BOTTEGA DEL CAFFÈ
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

9
10
11
12

h 21:00
h 21:00
h 19:00
h 17:00

Marzo
Marzo
Marzo
Marzo

2023
2023
2023
2023

BOSTON MARRIAGE
Venerdì
Sabato
Domenica
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

17
18
19
21
22
23
24
25
26

h 21:00
h 21:00
h 17:00
h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 17:00
h 19:00
h 17:00

Marzo
Marzo 
Marzo
Marzo
Marzo 
Marzo
Marzo
Marzo
Marzo

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

LA COMPAGNIA DEL SONNO
Venerdì
Sabato
Domenica
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

28
29
30

2
3
4
5
6
7

h 21:00
h 21:00
h 17:00
h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 17:00
h 19:00
h 17:00

Aprile
Aprile
Aprile
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

LA LUPA
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

11
12
13
14
15
16

h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 21:00
h 19:00
h 17:00

Aprile
Aprile
Aprile
Aprile
Aprile
Aprile

2023
2023
2023
2023
2023
2023

promozione valida fino al 31 dicembre 2022

COSì È (SE VI PARE)
Venerdì
Sabato
Domenica
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

12
13
14
16
17
18
19
20
21

h 21:00
h 21:00
h 17:00
h 21:00
h 17:00
h 17:00
h 17:00
h 19:00
h 17:00

Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio
Maggio

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023


