

Teatro Biondo Palermo Via Roma 258 - 90133 Palermo

Orari botteghino

da martedì a sabato h 9.00-13.00 e h 16.00-19.00; domenica h 9.00-12.00 e h16.00-19.00. tel. 091 7434332 - 091 7434331 botteghino1@teatrobiondo.it







www.teatrobiondo.it 16 13







Card a 5 spettacoli a scelta in Sala Grande, con costi variabili da 35 a 110 euro





















CARD A - 5 SPETTACOLI SALA GRANDE						
	SAB 21:00	MAR 21:00	MER 17:00	VEN 17:00		
DON GIOVANNI INVOLONTARIO	10/12/2022	13/12/2022	14/12/2022	16/12/2022		
TANGO DELLE CAPINERE	14/01/2023	17/01/2023	18/01/2023	20/01/2023		
CYRANO		24/01/2023	25/01/2023			
A CHE SERVONO QUESTI QUATTRINI		07/02/2023	08/02/2023			
SEAGULL DREAMS	25/02/2023	28/02/2023	01/03/2023	03/03/2023		
BOSTON MARRIAGE	18/03/2023	21/03/2023	22/03/2023	24/03/2023		
LA LUPA		11/04/2023	12/04/2023			
LA COMPAGNIA DEL SONNO	29/04/2023	02/05/2023	03/05/2023	05/05/2023		
COSì È (SE VI PARE)	13/05/2023	16/05/2023	17/05/2023	19/05/2023		

CARD B - 5 SPETTACOLI SALA GRAND	E				
	VEN 21:00	DOM 17:00	GIO 17:00	SAB 19:00	DOM 17:00
DON GIOVANNI INVOLONTARIO	09/12/2022	11/12/2022	15/12/2022	17/12/2022	18/12/2022
TANGO DELLE CAPINERE	13/01/2023	15/01/2023	19/01/2023	21/01/2023	22/01/2023
CYRANO	27/01/2023		26/01/2023	28/01/2023	29/01/2023
A CHE SERVONO QUESTI QUATTRINI	10/02/2023		09/02/2023	11/02/2023	12/02/2023
SEAGULL DREAMS	24/02/2023	26/02/2023	02/03/2023	04/03/2023	05/03/2023
LA BOTTEGA DEL CAFFE'	10/03/2023			11/03/2023	12/03/2023
BOSTON MARRIAGE	17/03/2023	19/03/2023	23/03/2023	25/03/2023	26/03/2023
LA LUPA	14/04/2023		13/04/2023	15/04/2023	16/04/2023
LA COMPAGNIA DEL SONNO	28/04/2023	30/04/2023	04/05/2023	06/05/2023	07/05/2023
COSì È (SE VI PARE)	12/05/2023	14/05/2023	18/05/2023	20/05/2023	21/05/2023

PREZZI CARD	CARD A	CARD B
SETTORE	INTERO	INTERO
1° settore platea/palco	85 euro	110 euro
2° settore platea/palco	75 euro	100 euro
Galleria	35 euro	40 euro

Card che prevede due ingressi a scelta in Sala Grande a 35 euro

DON GIO	/ANI	NI INVOLO	ONTARIO	
Venerdì	9	Dicembre	2022	h 21:00
Sabato	10	Dicembre	2022	h 21:00
Domenica	11	Dicembre	2022	h 17:00
Martedì	13	Dicembre	2022	h 21:00
Mercoledì	14	Dicembre	2022	h 17:00
Giovedì	15	Dicembre	2022	h 17:00
Venerdì	16	Dicembre	2022	h 17:00
Sabato	17	Dicembre	2022	h 19:00
Domenica	18	Dicembre	2022	h 17:00

IL TANGO DELLE CAPINERE				
Venerdì	13	Gennaio	2023	h 21:00
Sabato	14	Gennaio	2023	h 21:00
Domenica	15	Gennaio	2023	h 17:00
Martedì	17	Gennaio	2023	h 21:00
Mercoledì	18	Gennaio	2023	h 17:00
Giovedì	19	Gennaio	2023	h 17:00
Venerdì	20	Gennaio	2023	h 17:00
Sabato	21	Gennaio	2023	h 19:00
Domenica	22	Gennaio	2023	h 17:00

CYRANO			
Martedì	24 Gennaio	2023	h 21:00
Mercoledì	25 Gennaio	2023	h 17:00
Giovedì	26 Gennaio	2023	h 17:00
Venerdì	27 Gennaio	2023	h 21:00
Sabato	28 Gennaio	2023	h 19:00
Domenica	29 Gennaio	2023	h 17:00

A CHE SE	RVC	NO QUE	STI QUAT	TRINI
Martedì	7	Febbraio	2023	h 21:00
Mercoledì	8	Febbraio	2023	h 17:00
Giovedì	9	Febbraio	2023	h 17:00
Venerdì	10	Febbraio	2023	h 21:00
Sabato	11	Febbraio	2023	h 19:00
Domenica	12	Febbraio	2023	h 17:00

SEAGULL	DRI	EAMS		
Venerdì	24	Febbraio	2023	h 21:00
Sabato	25	Febbraio	2023	h 21:00
Domenica	26	Febbraio	2023	h 17:00
Martedì	28	Febbraio	2023	h 21:00
Mercoledì	1	Marzo	2023	h 17:00
Giovedì	2	Marzo	2023	h 17:00
Venerdì	3	Marzo	2023	h 17:00
Sabato	4	Marzo	2023	h 19:00
Domenica	5	Marzo	2023	h 17:00

LA BOTTEGA DEL CAFFÈ				
Giovedì	9	Marzo	2023	h 21:00
Venerdì	10	Marzo	2023	h 21:00
Sabato	11	Marzo	2023	h 19:00
Domenica	12	Marzo	2023	h 17:00

BOSTON	MAF	RRIAGE		
Venerdì	17	Marzo	2023	h 21:00
Sabato	18	Marzo	2023	h 21:00
Domenica	19	Marzo	2023	h 17:00
Martedì	21	Marzo	2023	h 21:00
Mercoledì	22	Marzo	2023	h 17:00
Giovedì	23	Marzo	2023	h 17:00
Venerdì	24	Marzo	2023	h 17:00
Sabato	25	Marzo	2023	h 19:00
Domenica	26	Marzo	2023	h 17:00

LA LUPA			
Martedì	11 Aprile	2023	h 21:00
Mercoledì	12 Aprile	2023	h 17:00
Giovedì	13 Aprile	2023	h 17:00
Venerdì	14 Aprile	2023	h 21:00
Sabato	15 Aprile	2023	h 19:00
Domenica	16 Aprile	2023	h 17:00

LA COMPAGNIA DEL SONNO

LA COIVII	Aun	IIA DEL	JOINING	
Venerdì	28	Aprile	2023	h 21:00
Sabato	29	Aprile	2023	h 21:00
Domenica	30	Aprile	2023	h 17:00
Martedì	2	Maggio	2023	h 21:00
Mercoledì	3	Maggio	2023	h 17:00
Giovedì	4	Maggio	2023	h 17:00
Venerdì	5	Maggio	2023	h 17:00
Sabato	6	Maggio	2023	h 19:00
Domenica	7	Maggio	2023	h 17:00

COSì È (SE VI PARE)				
Venerdì	12	Maggio	2023	h 21:00
Sabato	13	Maggio	2023	h 21:00
Domenica	14	Maggio	2023	h 17:00
Martedì	16	Maggio	2023	h 21:00
Mercoledì	17	Maggio	2023	h 17:00
Giovedì	18	Maggio	2023	h 17:00
Venerdì	19	Maggio	2023	h 17:00
Sabato	20	Maggio	2023	h 19:00
Domenica	21	Maggio	2023	h 17:00